



**PP COMP**

**Dodávateľ :**

PP COMP s.r.o.

SNP 142  
059 21 Svit  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36782009 DIČ: 2022384683  
IČ DPH: SK2022384683  
OR OS Prešov, odd. SRO, vl.č.18650/p

Banka :  
SWIFT :  
Tel. :  
Faktúru vyhotovil :  
Fax :  
Servatka Vladimír

**Odberateľ :**

OBEC Stankovany  
č.133  
034 92 Stankovany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315761 DIČ: 2020589736  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**40120146**

Objednávka číslo

Dodací list číslo

**Poštová adresa:**

**OBEC Stankovany**  
č.133  
034 92 Stankovany

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 29.03.2012  
Meno a priezvisko: Katarína Králiková  
zamestnancom obce: Stankovany  
prípravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom  
obce a so všeobecne záväznými právnymi predpismi  
podpis zamestnanca

OBEC STANKOVANY	
Evid. číslo	50
Číslo spisu	
Deň dňa:	29.03.2012
Registrátúrna značka	F013
Znak hodnoty:	
Lehota uplatnenia:	10



Datum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Datum splatnosti
29.03.2012	29.03.2012	05.04.2012
Forma úhrady	Prevodný príkaz	
Spôsob dopravy	Rozvoz	
Číslo účtu		
IBAN		
Suma k úhrade	178,20	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
40120146	0008	

Dod. a plat. podmienky : Tovar je až do úplného uhradenia majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady.

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000582	Pokladnička	1,00	ks	19,00	22,80	20	19,00	3,80	22,80
2	002296	Zvýrazňovač Centropen 2822 / sada 4 ks	1,00	bal	2,65	3,18	20	2,65	0,53	3,18
3	002185	Spona kancelárska 28mm	4,00	ks	0,42	0,50	20	1,67	0,33	2,00
4	001452	Spinky 24/6	5,00	ks	0,25	0,30	20	1,25	0,25	1,50
5	000941	Korektor	1,00	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
6	002210	Prijmový pokladničný doklad bez DPH	3,00	ks	1,00	1,20	20	3,00	0,60	3,60
7	002193	Výdavkový pokl. doklad bez DPH samoprepis	3,00	ks	1,00	1,20	20	3,00	0,60	3,60
8	001974	Potvrdenka s juxtou	40,00	ks	0,92	1,10	20	36,68	7,34	44,02
9	000556	Eurobal A4 širší	1,00	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
10	003268	Toner HP CE285A	1,00	ks	31,67	38,00	20	31,67	6,33	38,00
11	001470	TONER HP 36A	1,00	ks	43,33	52,00	20	43,33	8,67	52,00

- Základ pre DPH 20 % : 148,50  
DPH 20 % : 29,70

Celková suma s DPH	178,20
Celková fakturovaná suma: EUR	178,20

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list

SUMA	MD	D
178,20	518	31
DATUM	Podpis a pečiatka :	

**Obec STANKOVANY**  
Obecný úrad  
034 92

**PP COMP** s.r.o.  
SNP 142 059 21 Svit  
DIČ: 2022384683  
IČO: 36 782  
E-mail: [redacted]